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Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/mhd-540-profesjonalny-glosnik-pierscieniowy-

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Profesjonalny gtosnik pierscieniowy PA, 50Wgys, 8Q

Wysoka skutecznos¢

Parametry

Impedancja (Z)

Technika

Pasmo przenoszenia
Czestotliwos¢ rezonansowa (fs)
Zal. czest. zwrotnicy (fmax) (12dB/okt.)
Moc znamionowa RMS

Moc muzyczna

Czutos¢

Max SPL

Max napiecie

Kat promieniowania w poziomie
Kat promieniowania w pionie
Podatnos¢ mech. zawieszen (Cms)
Masa ruchoma (Mms)

Dobro¢ mechaniczna (Qms)
Dobro¢ elektryczna (Qes)
Dobro¢ catkowita (Qts)
Objetos¢ ekwiwalentna (Vas)
Rezystancja cewki (Re)
Wspétczynnik BxL

Indukcyjnos¢ cewki (Le)
Srednica cewki

Materiat korpusu cewki

Doskonale liniowa charakterystyka

Tytanowa membrana z cewka drgajaca z ptaskiego drutu aluminiowego

Podwdjny magnes dla dynamicznego dzwieku i optymalizacji charakterystyki przenoszenia
Idealny do zastosowan w systemach PA o wysokiej mocy i wydajnosci

Wymienna cewka drgajgca MHD-540/VC dostepna jako wyposaz. dodatk.

pa-100wmax-50wrms-8-p-5032.html

MHD-540 Profesjonalny gtosnik
pierscieniowy PA, 100Wyax,
50Wgms, 8Q

Cena brutto

564,00 zt
458,54 zi
Dostepnos¢ 2-10 dni
MHD-540

4007754159660

8Q

fx-22000 Hz
3 kHz

5000 Hz

50 W
100w

110 dB/W/m
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Wychylenie liniowe (Xuax)
Pow. czynna mem. (Sd)
Waga magnesu

Srednica magnesu

Otwoér montazowy
Gtebokos$¢ montazowa

Srednica otworu montazowego

Rozstaw otwordéw X
Rozstaw otwordéw Y
Wymiary

Srednica zewnetrzna
Szerokos¢

Wysokos¢
Glebokos¢

Klasa szczelnosci
Dopuszcz. temp. otoczenia
Waga

llos¢

Typ gtosnika

@103 mm
@105 mm
93 mm

119 x 119 x 90mm

119 mm
119 mm
90 mm

0-40 °C
2,6 kg
1
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